

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022/DIV
Processo Administrativo Nº 008/2022/DIV-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 31/05/2022 16:15:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:31:11
LOTE 1 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTONIVELADORA CATERPILLAR K 120 (MODELO 2013/FABRICAÇÃO 2013) SERIE-MAQ. CAT 020KCIAP 03681; MOTOR: DIESEL.				
Quantidade: 200				Valor Total: 47.320,00
				Valor Unit.: 236,60
Item: 2	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTONIVELADORA CASE 865-B (MODELO 2014/FABRICAÇÃO 2014) MOTOR 1287348; MOTOR: DIESEL.				
Quantidade: 200				Valor Total: 47.320,00
				Valor Unit.: 236,60
Item: 3	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTONIVELADORA HUBER WACH (ANO 1984/FABRICAÇÃO 1984) SERIE B Nº10 FAB. DRESSER; MOTOR: DIESEL.				
Quantidade: 200				Valor Total: 47.320,00
				Valor Unit.: 236,60
Item: 4	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 ZB (MODELO 2014/FABRICAÇÃO 2014) MOTOR: DIESEL.				
Quantidade: 200				Valor Total: 47.320,00
				Valor Unit.: 236,60
Item: 5	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o CAMINHÃO PIPA M. BENS ATRON-2729 K 6X4 (MODELO 2013/FABRICAÇÃO 2013) POTÊNCIA 286 CV, MOTOR: DIESEL				
Quantidade: 200				Valor Total: 47.320,00
				Valor Unit.: 236,60
Item: 6	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o CAMINHÃO CAÇAMBA VW 26.280 CRM 6X4 (MODELO 2014/FABRICAÇÃO 2014) POTÊNCIA 275 CV, MOTOR: DIESEL				
Quantidade: 200				Valor Total: 47.320,00
				Valor Unit.: 236,60
Item: 7	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a RETROESCAVADEIRA JCB 3C CABINE ABERTA (MODELO 2012/FABRICAÇÃO 2012) TRAÇÃO 4X4; POTÊNCIA BRUTA 794 P; SERIE 1791426; MOTOR: DIESEL.				
Quantidade: 200				Valor Total: 47.320,00
				Valor Unit.: 236,60
Item: 8	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTOCICLETA HONDA NXR 150 BROS ES (MODELO 2011/FABRICAÇÃO 2012) MOTOR: GASOLINA				
Quantidade: 100				Valor Total: 47.320,00
				Valor Unit.: 61,07
Item: 9	HORA	DIVERSAS		
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTOCICLETA HONDA NXR 150 BROS ES (MODELO 2011/FABRICAÇÃO 2012) MOTOR: GASOLINA				
Quantidade: 100				Valor Total: 6.107,00
				Valor Unit.: 59,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	086 29.093.349/0001-05	343.338,00	343.337,00	Sim
2 CARSAU COMSERV EIRELLI	099 23.156.411/0001-76	343.338,00	343.338,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO NARCELIO DE M. DAMASCENO	048 38.654.656/0001-09	16.000,00	16.000,00	Sim
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E	050 10.539.642/0001-17	291.838,00	291.799,00	Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME	001 38.541.701/0001-00	343.338,00	291.800,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:31:11
LOTE 2 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a ÔNIBUS MARCA-VW INDUSCAR FOZ U(FABRICAÇÃO 2008/MODELO 2008) POTÊNCIA 185 CV; MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 166,60		Valor Total: 33.320,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o ÔNIBUS VW 15.190 EOD ESC. SUPER (FABRICAÇÃO 2011/MODELO 2011) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 166,60		Valor Total: 33.320,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o ÔNIBUS VW 15.190 EOD ESC. SUPER(FABRICAÇÃO 2009/MODELO 2009) POTÊNCIA 185 CV; MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 166,60		Valor Total: 33.320,00
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o ÔNIBUS VW 15 190 EOD E HD ORE (FABRICAÇÃO 2013/MODELO 2012) POTÊNCIA 186 CV 2EX; MOTOR; DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 166,60		Valor Total: 33.320,00
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o ÔNIBUS VW 15 190 EOD E.S. ORE (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2013) POTÊNCIA 186 CV 2EX; MOTOR; DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 166,60		Valor Total: 33.320,00
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS IVECO CITYCLASS 70C16 (FABRICAÇÃO 2009/MODELO 2009) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 166,60		Valor Total: 33.320,00
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS IVECO CITYCLASS 70C16 (FABRICAÇÃO 2010/MODELO 2010) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS IVECO CITYCLASS 70C16 (FABRICAÇÃO 2010/MODELO 2010) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V6 ESC (FABRICAÇÃO 2009/MODELO 2009) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V6 MO (FABRICAÇÃO 2007/MODELO 2007) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8L ESC (FABRICAÇÃO 2010/MODELO 2009) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Item: 21	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8L ESC (FABRICAÇÃO 2010/MODELO 2009) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8 ON(FABRICAÇÃO 2010/MODELO 2009)MOTOR:DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8L ESC (FABRICAÇÃO 2009/MODELO 2009)MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8 (FABRICAÇÃO 2009/MODELO 2009) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8L 4X4 EO (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2013) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,70		Valor Total: 32.340,00
Item: 26	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8L 4X4 EO (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2013) MOTOR:DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 27	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8L EO (FABRICAÇÃO 2013/MODELO 2014)MOTOR:DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 28	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8L 4X4 (FABRICAÇÃO 2014/MODELO 2014) MOTOR:DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 32.320,00
Item: 29	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o MICRO-ÔNIBUS MARCOPL0 VOLARE V8L 4X4 (FABRICAÇÃO 2014/MODELO 2014) MOTOR:DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,70		Valor Total: 32.340,00
Item: 30	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para MOTOCICLETA HONDA CG START 160CC,(FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2019)MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 115,50		Valor Total: 6.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	035 29.093.349/0001-05	659.380,20	659.370,00	Sim
2 CARSAU COMSERV EIRELLI	013 23.156.411/0001-76	659.380,20	659.380,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO NARCELIO DE M. DAMASCENO	015 38.654.656/0001-09	40.600,00	40.600,00	Sim
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E	070 10.539.642/0001-17	560.475,20	347.499,00	Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME	091 38.541.701/0001-00	659.380,20	659.380,20	Sim

Handwritten signatures and initials are present at the bottom right of the page, including a large signature that appears to be 'J. de S.' and several other initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:31:11
LOTE 3 - SECRETARIA DE SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o veículo AMBULÂNCIA VW SAVEIRO (FABRICAÇÃO 2009/MODELO 2010) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 32	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO RENAULT SANDERO (FABRICAÇÃO 2011/MODELO 2012) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 33	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO GOL SPECIAL MB (FABRICAÇÃO 2015/MODELO 2015) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 34	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO TOYOTA ÉTIOS (FABRICAÇÃO 2015/MODELO 2015) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 35	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO FIAT DOBLO ESSENCE 1.8 FLEX (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2018) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 36	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO MERCEDES BENZ SPRINTER 415 CDI (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2018) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 161,66		Valor Total: 6.466,40
Item: 37	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER FUR L2H2 (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2018) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 161,66		Valor Total: 6.466,40
Item: 38	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO PICK-UP RENAULT DUSTER OROCH (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 161,66		Valor Total: 6.466,40
Item: 39	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA CHEVROLET MONTANA LS2 MARIMAR 1.4 FLEX (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2018) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 40	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA CHEVROLET MONTANA LS2 1.4 FLEX (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2018) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 41	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA CHEVROLET MONTANA LS2 MARIMAR 1.4 FLEX (FABRICAÇÃO 2018/MODELO 2019) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 42	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA CHEVROLET MONTANA MARIMAR LS2 AMB 1.4 FLEX (FABRICAÇÃO 2018/MODELO 2019) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80
Item: 43	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO FLEX (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32		Valor Total: 5.132,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Item: 44	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO FLEX (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020)MOTOR:GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32	Valor Total: 5.132,80	
Item: 45	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO FLEX(FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020)MOTOR:GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32	Valor Total: 5.132,80	
Item: 46	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO FLEX (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020)MOTOR:GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,415	Valor Total: 5.136,60	
Item: 47	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO FLEX (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020)MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32	Valor Total: 5.132,80	
Item: 48	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO FLEX (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020)MOTOR:GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,32	Valor Total: 5.132,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	015 29.093.349/0001-05	96.398,40	96.395,00	Sim
2 CARSAU COMSERV EIRELLI	080 23.156.411/0001-76	96.398,40	96.398,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO NARCELIO DE M. DAMASCENO	002 38.654.656/0001-09	7.200,00	7.200,00	Sim
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E	054 10.539.642/0001-17	81.938,40	50.802,00	Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME	030 38.541.701/0001-00	96.398,40	81.900,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:31:11
LOTE 4 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTOCICLETA YAMAHA FACTOR YBR 125 (FABRICAÇÃO 2013/MODELO 2014) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 61,625	Valor Total: 2.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	096 29.093.349/0001-05	2.466,80	2.465,00	Sim
2 CARSAU COMSERV EIRELLI	063 23.156.411/0001-76	2.466,80	2.466,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO NARCELIO DE M. DAMASCENO	042 38.654.656/0001-09	400,00	400,00	Sim
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E	010 10.539.642/0001-17	2.096,80	1.300,00	Sim

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:31:11
LOTE 5 - GABINETE DO PREFEITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 Unidade: HORA Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO toyota HILUX cd 4x4 (MODELO 2010/FABRICAÇÃO 2010) MOTOR: DIESEL placa NRE 3812
Quantidade: 40 Valor Unit.: 161,625 Valor Total: 6.465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	085 29.093.349/0001-05	6.466,80	6.465,00	Sim
2 CARSAU COMSERV EIRELLI	063 23.156.411/0001-76	6.466,80	6.466,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO NARCELIO DE M. DAMASCENO	078 38.654.656/0001-09	400,00	400,00	Sim
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E	045 10.539.642/0001-17	5.496,80	3.408,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/07/2022 14:21:31
LOTE 6 - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: HORA Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO VW SAVEIRO CS ST MB (FABRICAÇÃO 2015/MODELO 2015) MOTOR: GASOLINA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 128,33 Valor Total: 5.133,20

Item: 52 Unidade: HORA Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO VW GOL MB 1.0 FLEX (FABRICAÇÃO 2015/MODELO 2015) MOTOR: GASOLINA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 128,33 Valor Total: 5.133,20

Item: 53 Unidade: HORA Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTOCICLETA HONDA CG 125 FAN KS (FABRICAÇÃO 2009/MODELO 2010) MOTOR: GASOLINA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 61,67 Valor Total: 2.466,80

Item: 54 Unidade: HORA Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTOCICLETA HONDA CG 125 FAN KS (FABRICAÇÃO 2011/MODELO 2011) MOTOR: GASOLINA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 61,67 Valor Total: 2.466,80

Item: 55 Unidade: HORA Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTOCICLETA HONDA NXR 160 BROS (MODELO 2018/ FABRICAÇÃO 2018) MOTOR: GASOLINA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 61,67 Valor Total: 2.466,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	011 29.093.349/0001-05	17.666,80	17.666,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO NARCELIO DE M. DAMASCENO	055 38.654.656/0001-09	2.000,00	2.000,00	Sim
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E	020 10.539.642/0001-17	15.016,80	9.310,40	Sim
CARSAU COMSERV EIRELLI	035 23.156.411/0001-76	17.666,80	17.666,80	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:31:11
LOTE 7 - SECRETARIA DE AGRICULTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO FORD FIESTA 1.6 FLEX (FABRICAÇÃO 2014/MODELO 2014) MOTOR; GASOLINA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,00			Valor Total: 5.120,00
Item: 57	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o VEÍCULO KIA UK 2500 HD SC BAÚ (FABRICAÇÃO 2015/MODELO 2015) MOTOR; DIESEL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 161,30			Valor Total: 6.452,00
Item: 58	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTOCICLETA SHINERAY XY 150GY (MODELO 2013/FABRICAÇÃO 2014) MOTOR; GASOLINA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 61,50			Valor Total: 2.460,00
Item: 59	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para a MOTOCICLETA SHINERAY XY 150GY (MODELO 2013/FABRICAÇÃO 2014) MOTOR; GASOLINA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 61,50			Valor Total: 2.460,00
Item: 60	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para o TRATOR DE PNEU URSUS MARCHESAN 4512 (MODELO 1984/FABRICAÇÃO 1984) MOTOR; DIESEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 159,60			Valor Total: 31.920,00
Item: 61	Unidade: HORA	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva para O EQUIPAMENTO ENSILADEIRA EN6600 - MARCA NOGUEIRA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,35			Valor Total: 2.687,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA DE MARIA LOPES DE MORAIS	012 29.093.349/0001-05	51.200,20	51.099,00	Sim
2 CARSAU COMSERV EIRELLI	029 23.156.411/0001-76	51.200,20	51.200,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO NARCELIO DE M. DAMASCENO	027 38.654.656/0001-09	3.800,00	3.800,00	Sim
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E	007 10.539.642/0001-17	43.520,20	26.982,40	Sim
FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-ME	045 38.541.701/0001-00	51.200,20	34.900,00	Sim

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.


PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE




CICERO AMANSO FERREIRA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO



MARIA EVILEMA FEITOSA TABOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO


RAILA AGUIAR PORTELA
SECRETÁRIA DE SAÚDE


AGUIDA RODRIGUES MARTINS
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS


LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO


CLÁUDIA NASCIMENTO GONÇALVES
SECRETÁRIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL


ISA APARECIDA DE BRITO VIANA SÁ
SECRETARIA DE AGRICULTURA